令和 7 年 12 月吉日

御取引様各位

株式会社アライドコーポレーション

〒225-0011 横浜市青葉区あざみ野 1-4-3

電話：045-530-9266

FAX：045-530-9936

冬季休暇前後のご注文に関するお願い

平素は弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

冬季休暇前後の配送スケジュールの予定をお知らせします。

物量の増加から、連休前後の配送には遅延が多発しております。

余裕をもった納期でのご注文をいただけますよう、ご協力をお願い申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

休業日
12/27(土)～1/4(日)

วนัหยุดท ำกำร/Kỳ nghỉ hè

注文受付時間 常温品
14:00 まで

วนัและเวลาท าการ ส าหรบัการรบัออเดอร ์สินคา้แหง้

Chấp nhận đơn hang  nhiệt độ phòng

注文受付時間 冷凍品
11:00 まで

วนัและเวลาท าการ ส าหรบัการรบัออเดอร ์ สินคา้แช่แข็ง

Chấp nhận đơn hang  Lạnh

休暇前 出荷最終日
12/22(月)

วนัสุดทำ้ยในกำรจดัส่ง

Ngày cuối cùng để giao hang

休暇後 出荷開始日
1/6(火)

วนัท่ีเร่ิมตน้กำรจดัส่ง

Ngày bắt đầu giao hang